<http://www.alquran.gov.my/index.php/ms/persona/qari-kebangsaan>
- Jabatan Kemajuan Islam Malaysia (2007), *Johan Qari Dan Qariah Malaysia Majlis Tilawah Al-Quran Peringkat Kebangsaan Dan Antarabangsa 1379 H/ 1960 M- 1427 H/ 2006 M*, Kuala Lumpur: Percetakan Nasional Malaysia Berhad (PNMB).
- Khalid Isa, (2011), *Tan Sri Dato Haji Hassan Azhari: Sumbangannya Dalam Ilmu Tarannum Al-Quran Di Malaysia*, Disertasi Sarjana Jabatan Al-Quran Dan Al-Hadith: Akademi Pengajian Islam, Universiti Malaya, Kuala Lumpur.